MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresion

26/jul./2018
04:06 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$10,967,768.16
$434,504.44
$768,957.18
$5,670.00
$25,224.00
$42,528,969.59
$400,000.00
$21,486.84
$44,613,325.21
$41,912,640.87
$26,748.75

TOTAL ORIGEN $141,705,295.04

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$7,292,740.58
$6,694,961.41
$4,849,267.35
$6,866,501.66
$3,088,248.11
$78,942.46
$63,309,832.70
$42,727,993.13
$198,887.27
$6,583,845.37

TOTAL APLICACION $1471,6971,220.04

Page 1



