

MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 26/jul./2018
04:06 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,967,768.16
IMPUESTOS	\$434,504.44
DERECHOS	\$768,957.18
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$5,670.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$25,224.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$42,528,969.59
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A'	\$400,000.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$21,486.84
Disminuciones del Activo	\$44,613,325.21
Incrementos del Pasivo	\$41,912,640.87
Incrementos del Patrimonio	\$26,748.75
TOTAL ORIGEN	\$141,705,295.04

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$7,292,740.58
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$6,694,961.41
SERVICIOS GENERALES	\$4,849,267.35
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$6,866,501.66
AYUDAS SOCIALES	\$3,088,248.11
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$78,942.46
Incrementos del Activo	\$63,309,832.70
Disminuciones del Pasivo	\$42,727,993.13
Disminuciones del Patrimonio	\$198,887.27
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$6,583,845.37
TOTAL APLICACIÓN	\$141,691,220.04